

## Produse alimentare

I.D.: 77881852

---

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.923,10 RON - 2.923,10 RON

---

Descriere: Rosii 2.30kg 8.90ron-20.47ron Castraveti 2.40kg 11.90ron-28.56ron Ardei gras 3.50kg 13.10ron-45.85ron Ceapa 5.10kg 4.80ron-24.48ron Morcov 6.70kg 3.60ron-24.12ron Cartofi 23.40kg 3.10ron-72.54ron Legume 5.00buc 6.50ron-32.50ron Ciolan 3.32kg 28.90ron-95.95ron Zahar 20.00buc 6.90ron-138.00ron Ulei 12.00buc 11.90ron-142.80ron Lapte 12.00buc 7.20ron-86.40ron Mere 13.20kg 3.60ron-47.52ron Banana 18.50kg 8.80ron-162.80ron Clementine 20.40kg 6.00ron-122.40ron Untura 4.00buc 9.50ron-38.00ron Concentrat lamaie 6.00buc 7.50ron-45.00ron Mere 13.10kg 3.60ron-47.16ron Portocale 17.50kg 6.50ron-113.75ron Banana 18.50kg 8.70ron-160.95ron Lamaie 2.50kg 7.70ron-19.25ron Cartofi 40.50kg 3.10ron-125.55ron Morcov 3.30kg 3.80ron-12.54ron Ceapa 5.00kg 4.70ron-23.50ron Castraveti 2.50kg 11.90ron-29.75ron Rosii 2.60kg 8.90ron-23.14ron Ardei 3.10kg 15.40ron-47.74ron Legume 4.00buc 10.90ron-43.60ron Untura 4.00buc 9.50ron-38.00ron Lapte 12.00buc 7.20ron-86.40ron Varza 15.30kg 2.40ron-36.72ron Ciolan 3.97kg 28.90ron-114.73ron Rosii 2.50kg 11.30ron-28.25ron Castraveti 2.00kg 13.10ron-26.20ron Ardei 2.00kg 16.10ron-32.20ron Ciolan 2.46kg 28.90ron-71.09ron Portocala 16.00kg 6.50ron-104.00ron Banana 18.50kg 9.30ron-172.05ron Zahar 20.00buc 6.90ron-138.00ron Ulei 12.00buc 11.90ron-142.80ron Untura 4.00buc 9.50ron-38.00ron Usturoi 0.60kg 15.40ron-9.24ron Ciolan 4.13kg 26.90ron-111.10ron

---